1

〒135-0052 東京都江東区潮見 2-9-15 TEL.03-5665-3137

（訂正）「重要な組織変更ならびに取締役の管掌の異動、新任執行役員および

その他の重要な人事に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 29年 3月 24日に発表いたしました「重要な組織変更ならびに取締役の管掌の異動、新任執

行役員およびその他の重要な人事に関するお知らせ」につきまして、下記のとおり一部訂正を行な

いましたので、お知らせいたします。なお、訂正箇所を下線で示しております。

記

３．新任執行役員（平成 29年 4月 1日付）

（訂正前）

氏名 新 旧

佐藤 聡洋 執行役員 ―

（訂正後）

氏名 新 旧

佐藤 聡祥 執行役員 ―

以 上

各 位
平成 29 年 3 月 24 日

会 社 名 株 式 会 社 だ い こ う 証 券 ビ ジ ネ ス
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  多  田      斎

(コード ： ８６９２  東証第一部)
問合せ先 グループ企画総務部長  佐 藤 貴 幸

(電話番号  ０３-５６６５-３１３７)